
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
01.08.2023 №_1470 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 13.10.2017 
№ 2493 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Формирование современной 
городской среды на 2018-2024 
годы» 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации г. Белогорск от 
29.05.2014 № 900 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения 
оценки эффективности», в целях дополнения перечня участников программы, 
 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 13.10.2017 

№ 2493 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на 2018-2024 годы» (в редакции от 
13.06.2023 № 1126) следующие изменения: 

1.1. Строку третью паспорта муниципальной программы изложить в 
следующей редакции: 

3 Участники 
муниципальной 
программы 

Муниципальное казенное учреждение 
«Управление жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Белогорск», 
Администрация города Белогорск, 
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление капитального строительства 
города Белогорск», Муниципальное казенное 
учреждение «Управление культуры 
Администрации г. Белогорск», собственники 
помещений в многоквартирных домах, 
привлеченные организации 



2 
 
2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, 

бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск.  

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина. 
 
 

 
Глава города Белогорск                                                             С.Ю. Мелюков 
 


